PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 110/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC         Recife, 03 de maio de 2019.

Senhores

GESTORES, VICE-GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS

UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Convocamos os Gestores das 10 (dez) escolas prioritárias e as Escolas Municipais em

Tempo Integral Paulo VI e Divino Espirito Santo para uma Reunião, a ser realizada na

próxima segunda-feira, dia 06/05/2019, na Sala de Dinâmica da Escola de Formação de

Educadores do Recife Professor Paulo Freire, às 14h.

Contamos com a presença de todos os convocados.

Em caso de dúvidas, as Unidades de Ensino devem entrar em contato com a Divisão de Anos

Finais/DAF, por meio dos números 3355-5959 ou 3355-5958.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

BERNARDO JUAREZ D’ALMEIDA
Secretário de Educação